REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Complementar nº 53, de 2015 , de autoria do Senhor Procurador Geral de Justiça, o qual altera dispositivos da Lei Complementar nº 734, de 1993 (Lei Orgânica do Ministério Público do Estado de São Paulo), relativos ao regime de estágio e dá outras providências.

JUSTIFICATIVA

A presente medida faz-se necessária diante da relevância da matéria

Sala das Sessões, em

a) Campos Machado a) Itamar Borges a) Edson Giriboni a) André Soares a) Antonio Salim Curiati  a) Atila Jacomussi a) Roberto Morais a) Leci Brandão a) Analice Fernandes (apoiamento) a) Ricardo Madalena a) Clelia Gomes a) Geraldo Cruz a) Vaz de Lima a) Marcio Camargo a) Teonilio Monteiro da Costa a) Gileno Gomes a) Helio Nishimoto a) Coronel Camilo a) Marcos Damasio a) Carlos Cezar a) Luis Carlos Gondim a) Orlando Morando a) Mauro Bragato a) Antonio Olim a) Adilson Rossi a) Roque Barbiere a) Jooji Hato a) Welson Gasparini a) Celso Giglio a) Orlando Bolçone a) Luiz Fernando a) Caio França
SPL - Código de Originalidade: 1280429 061015 1513